24.4- Ao calcular os valores da pasta de trabalho as proponentes deverão definir a precisão 
dos cálculos conforme exibido, ou seja, a precisão adotada (ver subitem 24.3) tem por base o 
valor exibido em cada célula; 

24.5- O valor global da proposta não poderá ser superior a R$ 1.221.025,48 (um milhão, 
duzentos e vinte e um mil, vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos); 

24.6- Ficam cientes, as proponentes, que as demais células das planilhas contidas nos 
Anexos II, III e IV possuem vínculos com as de plano de fundo em cinza. Portanto, recomenda-
se que as proponentes solicitem os arquivos na forma prevista no subitem 24.2.